
EVROPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální mzvoç'
Integrovaný rogıonálnı' operační program

MINISTERSTVOê'áfžvt'fëz' 404/20“

KUPNÍ sMLouvA č. 2019/06/103ısıá
Smluvní strany:

Kupující: Statutární město Třinec.
se Sídlem: Jablunkovská 160, 739 61, Třinec
zastoupena: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
IČo: 00297313
DIČ: 0200297313
(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: DINA central s.r.o.
se sídlem Petřva/d 335, 742 60
Zápis v Obchodním rejstříku (je-li): u Krajského Soudu v Ostravě Oddíl C vložka 26430
Zastoupen: Adam Doležel, jednatel
IČO: 268 02 511
DIČ: ČZ 268 02 511
bankovní Spojení: KB

(dále jen „prodávající“)

(dále též společně „smluvní strany")
uzavřeli v souladu s ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb, občanský Zákoník, v účinném znění,

dále jen „Občanský Zákoník", tuto kupní smlouvu, dále jen „Smlouva":

l. l.

2. Úvodní ustanovení

1. Kupující Sprodávajícím uzavírají tuto smlouvu vnávaznosti na výsledek Zadávacího řízení
Zakázky s názvem „Modernizace ZŠ G. Przeczka _ nábytek - opakování“ (dále jen „Zákázka“),
realizované kupujícím jakožto Zadavatelem dle Metodického pokynu pro Oblast Zadávání Zakázek
pro programové období 2014--2020.Vrámci výběrového řízení byla nabídka prodávajícího na
dodávku předmětu plnění vybrána jako nabídka nejvýhodnější. Uvedené bere prodávající na
vědomí a Zavazuje se dostát řádně a včas Svému Závazku srespektováním požadavků
poskytovatele dotace na projekt.

Z. Prodávající touto Smlouvou garantuje kupujícímu splnění Zadání Zakázky a všech Z toho
vyplývajících podmínek a povinností převzatých prodávajícím v rámci Zadávacího řízení Zakázky
podle Zadávací dokumentace a nabídky prodávajícího.

3. Prodávající je vázán svou nabídkou předloženou kupujícímu v rámci Zadávacího řízení na Zadání
Zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících Z této Smlouvy použije subsidiárně.

xS'l'róžn/(a 1 Z 9



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pm regìofláłnl rozvoj
Integrovaný regionální Operační program

3. ll.

4. Předmět plnění
Prodávající se touto Smlouvou Zavazuje Odevzdat kupujícímu interiérové vybavení (nábytek)
uvedené v odst. 2 tohoto článku této Smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke
Zboží a kupující Se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu kupní cenu stanovenou v článku lV. této
smlouvy po řádném protokolárním dodání Zboží v souladu s podmínkami uvedenými v Článku lll.
této Smlouvy.

Prodávající se zavazuje na Základě této Smlouvy a Za podmínek v ní uvedených dodat
kupujícímuinteriérové vybavení (nábytek, dále také jen zboží)včetně příslušenstvív rozsahu,
jakosti a dle položkové a technické specifikace, které jsou uvedeny v příloze č. l této smlouvy.
Prodávající dodá Zboží dle této smlouvy, přičemž je rovněž vázán Zadávací dokumentací Zakázky
a svou nabídkou předloženou v rámci Zadávacího řízení Zakázky. Dodané Zboží musí být rovněž
v souladu s účinnými obecně Závaznými právními předpisy a technickými normami vztahujícími se
na tento předmět plnění.

Předmětem této Smlouvy je rovněž doprava Zboží na místo plnění včetně vykládky, montáž a
uvedení nábytku do funkčního stavu, likvidace obalů vzniklých montáží, provedení veškerých
dalších prací nebo Služeb nutných pro řádné a úplné provedení smluveného předmětu díla
vrozsahu této Smlouvy a poskytnutí Záruk Za celé dílo a odstraňování vad vzáruční lhůtě
uvedené v či. Vl této smlouvy.

Prodávající se dále Zavazuje dodat kupujícímu kompletní dokumentaci vztahující se ke zboží,
která je potřebná pro nakládání se Zbožím a pro jeho užívání nebo kterou vyžadují příslušné
Obecně závazné právní předpisy a české a evropské normy ČSN a EN, pokyny pro údržbu,
Záruční listy apod.

Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály. technologie nebo Změny.

lll.

Doba a místo dodání, Způsob plnění Smlouvy

Prodávající je povinen dodat kupujícímu Zboží dle čl. Il. této smlouvy nejpozději do
60ka|endářních dnůode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.Dodávka a montáž Zboží na místě
plnění Se uskuteční po ukončení stavebních prací, které budou probíhat v částí prostor, kde má
být Zboží umístěno. Přesný harmonogram dodávky a montáže Zboží na místě si strany dohodnou
operativně tak, aby byla dodržena doba plnění uvedená v předchozí větě. Kupující je povinen
zajistit stavební připravenost prostor nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím výše uvedeného
termínu.V případě, že kupující nesplní Svou povinnost uvedenou Z předcházející věty, prodlužuje Se termín
dodání Zboží o Stejnou dobu, O kterou Se kupující Opozdí v připravenosti prostor.

Prodávající se Zavazuje dodat Zboží včetně dodání dokumentů a provedení všech činností
uvedených včl. ll. této Smlouvy na adresu22ákladní škola a mateřská škola GustawaPrzeczka s
polským jazykem vyučovacím, Třinec, příspěvková organizace, Nádražní 10, 739 61 Třinec (dále jen
„místo plnění“).

Dodáním zboží Se pro účely této Smlouvy rozumí Okamžik převzetí Zboží kupujícímbez vad a
nedodělků v místě plnění poprovedení všech činností uvedených v či. Il. této smlouvy, tj. okamžik
podpisu předávacího protokoiu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Kupující je oprávněn nepřevZít zboží, pokud prodávající nedodá Zboží řádně a včas, Zejména
pokud prodávající nedodá Zboží v dohodnuté kvalitě nebo množství, popř. Zboží má jiné vady,
Zboží je poškozené nebo rozbité, prodávající nedodá potřebnou dokumentaci ke zboží nebo
neprovede činnosti podmiňující uvedení Zboží do provozu a jeho řádnou funkčnost.

Stránka 2 Z 9



EVROPSKÁ uNıE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionálnl mzvoj PR0 MÍSTNÍintegrovaný mgsonálnl operační program R Ozvoj ČR

Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení uSt. š 2093 Občanského Zákoníku, atudíž pokud prodávající dodá kupujícímu větší množství Zboží, než jak bylo sjednáno vtétoSmlouvě, není kupní Smlouva uzavřena i na přebytečné množství, a to ani v případě, že kupujícípřebytečné Zboží bez Zbytečného odkladu neodmítne.
Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem
předání a převzetí Zboží.

Prodávající se tímto Zavazuje, že Zboží bude splňovat veškeré technické, právní, bezpečností
ajiné normy abude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a jiným obecně
Zavazným právním předpisům a současně prohlašuje, Že Zboží je prosté všech věcných či
právních Vad a dále že Zboží bude po kvantitativní a kvalitativní Stránce splňovat veškeré
požadavky kupujícího uvedené vtéto smlouvě, resp. že zboží bude Zcela vyhovovat účelu, pronějž kupující předmětné Zboží kupuje, přičemž prodávající Současně prohlašuje, že je mu tento
účel Znám. Zboží bude dodáno jako nové, nikoliv repasované, nikoliv demo verze. Prodávajícínení oprávněn dodatečně určit vlastnosti Zboží a kupující nebude vázán určením vlastností Zboží
učiněným prodávajícím; ust. § 2089 občanského Zákoníku se pro účely této smlouvy nepoužije.

IV.

Kupní cena a platební podmínky
Kupující se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu Za předmět plnění uvedený v článku Il. této smlouvy
celkovou kupní cenu, kterou uvedl do přílohy č. 2 smlouvy, a to ve výši:

cena bez DPH 478 940,00Kč,

DPH (Sazba 21%) 100 577,40Kč,
cena celkem vč. DPH 579 517,40Kč,

Daň Z přidané hodnoty bude vyúčtována podle ustanovení Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z
přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, dále jen uZákon o DPH".
Kupující je oprávněn ve smyslu § 109 Zákona o DPH provést Zajišt'ovací úhradu DPH přímo na
účet příslušného finančního úřadu, jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnění Zdanitelného
plnění nespolehlivým plátcem. V takovém případě pak není kupující povinen uhradit částku
odpovídající DPH prodávajícímu a prodávajícímu je povinen uhradit pouze částku kupní ceny bez
DPH.

V celkové kupní ceně uvedené v odst. l tohoto článku jsou Zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího spojené s kompletním dodáním zboží, dodáním dokumentů, včetně provedení
všech dalších činností uvedených v čl. ll. této smlouvy, jakož jsou do celkové kupní ceny zahrnuty
i další náklady prodávajícího související S realizací dodávky, např. náklady na pojištění Zboží,
náklady spojené s poskytnutím Záručního servisu na dodané zboží po dobu Záruční doby apod.

Kupní cena je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, přičemž Zahrnuje
veškeré náklady spojené s předmětem plnění dle této Smlouvy. Jakékoliv rozšíření předmětu
plnění Oproti původně sjednanému rozsahu musí být Smluvními stranami předem písemně
dohodnuto, a to včetně dohody o Změně kupní ceny. V případě, že prodávající rozšíří předmět
plnění v rozporu s tímto Odstavcem této smlouvy, nemá vůči kupujícímu nárok na Zaplacení ceny
toho, o co poskytnuté plnění přesahuje rozsah dohodnutý v této smlouvě ani na jinou náhradu.

Forma plateb - platba ve prospěch prodávajícího se uskuteční bezhotovostně na bankovní účet
prodávajícího uvedený vzáhlaví této smlouvy. Případné platby ve prospěch kupujícího se
uskuteční také bezhotovostně na bankovní účet kupujícího uvedený na faktuře.

Záloha - kupující nebude poskytovat zálohu. Zálohová faktura nebude prodávajícím vystavena.

Po dodání Zboží na adresu místa plnění dle čl. lll odst. 2. této Smlouvy a po podepsání protokolu
O předání a převzetí (dodacího listu) zboží bude vystavena faktura (daňový doklad). Faktura bude
vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění Zdánitelného plnění, tímto dnem je den
převzetí.

Siránka 3 z 9



10.

11.

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ uNíE
Evropský fond pro regionální rozvoj'
integrovaný rogžonůlnl oımrační program ü

Faktura vč. příloh bude vystavena včeském jazyce a bude Obsahovat veškeré náležitosti
Stanovené Zákonem Č. 235/2004 Sb., O dani Z přìdané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
Prodávajícím vystavena faktura musí Obsahovat: název projektu„MOdernizace a bezbariérovost na ZŠ a
MŠ GustawaPrzeczka S p. v. j., Třinec, reg. č. CZ.06.Z.67/0.0/0.0/16_066/0010706“ a identifikaci této
Smlouvy. Dále musí faktura SpIňOvat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu dle Zákona
č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a Zákona O DPH. V případě, že
faktura uvedené náležitosti nebude Splňovat, popř. bude chybně vyúčtována celková kupní cena,
bude kupujícím vrácena do 30 dnů Ode dne jejího doručení k Opravení bez proplacení. V takovém
případě běží u předmětné faktury lhůta Splatností Znovu ode dne doručení opravené či nově
vyhotovené faktury kupujícímu. Fakturu prodávající doručí kupujícímu doporučenou poštou na
adresu kupujícího.

Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů Ode dne doručení faktury kupujícímu. Smluvní strany
se dohodly na tom, že Závazek Zaplatit kupní cenu je splněn dnem Odepsání příslušné částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v této smlouvě.

Veškeré platby dle této smlouvy budou kupujícím placeny na účet prodávajícího uvedený
v Záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě
nebo ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně Zveřejněn Způsobem umožňujícím dálkový
přístup v souladu s ust. § 96 Zákona O DPH. Prodávající je povinen uvádět ve faktuře pouze účet,
který je správcem daně Zveřejněn vsouladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této
smlouvy ke Změně identifikace Zveřejněného účtu, Zavazuje se prodávající bez Zbytečného
odkladu písemně informovat kupujícího O takové Změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § l09
odst, 2 písm. c) Zákona O DPH ručí příjemce Zdanitelného plnění Za nezaplacenou daň Z tohoto
plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta Zcela nebo Zčásti bezhotovostním převodem na
jiný účet než účet poskytovatele Zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn
Způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede kupující úhradu kupní ceny pouze na účet,
který je účtem zveřejněným ve smyslu ust. š 96 Zákona O DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet
prodávajícího, na který prodávající požaduje provést úhradu kupní ceny, není zveřejněným
účtem, není kupující povinen úhradu kupní ceny na takový účet provést; v takovém případě se
nejedná O prodlení se zaplacením kupní ceny na straně kupujícího.

V.

Pověřené osoby

1. Smluvní strany se dohodly na těchto pověřených osobách určených pro styk prodávajícího
s kupujícím v souvislosti s plněním této smlouvy, jakož í pro doručování veškerých písemností
(dále jen „pověřené Osoby“):

a.i.a) pověřená osoba Za kupujícího

a.i.b) pověřené osoby za prodávajícího

2. Poverene Osoby budou Zastupovat smluvní strany v Obchodních a technických Záležitostech

souvisejících s plněním této smlouvy, přičemž nejsou Zmocněny k jednání, jež by melo Za primy

následek Změnu této smlouvy nebo jejího předmětu.

3. Smluvní strany jsou Oprávněny změnit pověřené Osoby písemným Oznámením.

.SY/ráłıka 4 : 9



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

' EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regimıálnl rozvoz'
lnlegrcvaný regionální Operační program

VI.

Záruční podmínky a servis

Prodávající v souladu S ust. š 2113 Občanského Zákoníku poskytuje kupujícímu Záruku Za
jakost Zboží dodaného dle této smlouvy. Prodávající se Zavazuje, že Zboží bude po dobu Záruční
doby Způsobilé k použítí ke smluvenému účelu a Zachová si smluvené vlastnosti, a to především
vlastností dle této smlouvy a její přílohy; prodávající Odpovídá kupujícímu Za to, že Zboží nemá
právní vady.

Prodávající vsouladu s ust. § 2113 Občanského Zákoníku poskytuje na dodané Zboží
Záruku Za jakost vdélce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet od Okamžiku podpisu
předávacího protokolu dle čl. lII. odst.3. této smlouvy

Během trvání Záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu
bezplatnézáruční opravy.ZáručnímiOpravOu se rozumí provádění záručních oprav prodávajícím
(tj. odstraňování vad nebo poruch, na něž se vztahuje Záruka, včetně dodání potřebných
náhradních dílů).Záruční opravy provádí prodávající a veškeré náklady spojené se Záruční
opravou hradí prodávající, pokud není v této Kupní smlouvě stanoveno jinak.

Reklamace bude kupujícím uplatněna elektronickou formou prostřednictvím e-mailové
Zprávy, a to na e-mailovou Kupující je oprávněn Oznámit
prodávajícímu vadu Zboží kdykoliv poté, co vadu Zjistil, nejpozději však do konce Záruční doby. V
reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

Prodávající je povinen odstranit reklamovanou Záruční vadudO 30 pracovních dnů po
obdržení reklamace kupujícího, pokud reklamace bude oprávněná, nedohodnou-li si strany
smlouvy jiný termín.

Pokud prodávající vadu ve lhůtě dle odst. 5. tohoto článku této Smlouvy neodstraní proto,
že vada Zboží je neodstraniteiná, je kupující Oprávněn:

a) požadovat dodání nového Zboží bez vady, a to do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty k Odstranění
vady dle odst. 5. tohoto článku této smlouvy,

b) požadovat přiměřenou slevu Z kupní ceny,
c) Zajistit odstranění vad Zboží třetí Osobou; prodávající se v tomto případě Zavazuje uhradit

kupujícímu veškeré náklady spojené s odstraněním vad zboží třetí Osobou do 15 dnů Ode dne
jejich vyúčtování kupujícím. Závazek prodávajícího uhradit kupujícímu smluvní pokutu tím
není dotčen, Odstraněním vady prostřednictvím třetí osoby nezaniká Odpovědnost
prodávajícího Za Škody Způsobené v Souvislosti s vadou zboží.

Vpřípadě vrácení Zboží nebo dodání nového Zboží bez vad není kupující povinen vracet
prodávajícímu užitek (opotřebení), který Ze Zboží měl.

V případě, že kupující vsouladu Stímto článkem této smlouvy uplatnil nárok na slevu
Z kupní ceny, je prodávající povinen vrátit kupujícímu částku Odpovídající slevě Z kupní ceny do
30 dnů ode dne, kdy u něj kupující nárok na slevu uplatnil. V případě, že kupní cena nebyla
doposud kupujícím Zcela Zaplacena, není kupující povinen platit prodávajícímu část kupní ceny
Odpovídající požadované slevě Z kupní ceny.

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou

v souvislosti S prováděním Záručních oprav, hradí v plné výši prodávající.

Siráııka 5 z 9



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lnlogmvnný regšunální operační program

VII.

Sankční ujednání

1. Nedodrží-li prodávající lhůtu Stanovenou pro dodání Zboží v čl. lII. Odst. l. této smlouvy, je
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu pro prvních 14 dnů prodlení ve výši 0,05 % pro další
dny 0,1 %Z celkové kupní ceny včetně DPH stanovené v či. IV. této Smlouvy, a tO Za každý i
Započatý den prodlení. Tato Sankce se neuplatní, jestliže Kupující nezajistí Stavební přípravenost
v Souladu s čl. lll. Odst. l této smlouvy.

Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro odstranění vad Zboží dle čl. VI. odst. 5 této Smlouvy
nebo lhůtu stanovenou pro dodání nového Zboží dle čl. Vl. Odst. 6. této Smlouvy nebo lhůtu pro
úhradu nákladů na odstranění vady dle čl. Vl. odst. 6. této smlouvy nebo lhůtu pro Zaplacení
částky odpovídající slevě Z kupní ceny dle čl. Vl. Odst. 7. této Smlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu Smluvní pokutu ve výší 0,02 0/02 celkové kupní ceny včetně DPH stanovené v čl. lV.
této smlouvy, a tO Za každý i započatý den prodlení.

V případě, že prodávající poruší jakékoliv ustanovení této smlouvy, u kterého není sjednána jiná
smluvní pokuta, uhradí kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,01% Z celkové kupní ceny včetně
DPH stanovené v čl. lV. této smlouvy, a to Za každý případ porušení.

V případě prodlení kupujícího S úhradou kupní ceny Se kupující Zavazuje uhradit prodávajícímu
úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z nezaplacené Části celkové kupní ceny.

Ujednání o smluvních pokutách se nedotýká práva poškozené strany na náhradu škody, kterou lze
vymáhat Samostatně v plné výši vedle Smluvní pokuty.

Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů Od data doručení písemného vyúčtování
příslušné smluvní Straně a Za den Zaplacení bude považován den odepsání částky Smluvní pokuty
Z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který bude uveden ve vyúčtování smluvní
pokuty.

Smluvní pokuty jsou smluvní strany Oprávněny Započíst proti pohledávkám druhé Smluvní strany.

VIII.

Trvání smlouvy a její ukončení

Smlouva bude Zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru Smluv, které Zprostředkuje
kupující.

Každá smluvní strana je Oprávněna odstoupit Od této smlouvy pouze Z důvodů stanovených touto
smlouvou.

Podpisem této smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že Statutární město Tñnec je povínno Za
podmínek Stanovených v Zákoně č. 340/2015 Sb., O registru Smluv, Zveřejňovat smlouvy na
Portálu veřejné správy v Registru smluv.

Kupující můžepísemně odstoupit od této smlouvy v případě:

4.8) prodlení prodávajícího s dodáním Zboží po dobu delší než 60 dnů Oproti termínu plnění
stanovenému podle této Smlouvy,

4.b) prodlení prodávajícího S Odstraněním vady Zboží delším než21 pracovních dnů.

Prodávající je Oprávněn Odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení kupujícího se zaplacením
celkové kupní ceny dle této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, aČkOIıv byl kupující na toto
prodlení prodávajícím písemně upozorněn.

Oprávněna smluvní Strana může od smlouvy odstoupit kdykoliv poté, co nastanou `důvody
uvedené vodst. 3. a 4. tohoto článku smlouvy. Účinky Odstoupení Od smlouvy nastávají dnem
doručení písemného oznámení O odstoupení druhé Smluvní straně, popř. pozdějším dnem

uvedeným v písemném Oznámení O Odstoupení.

.Sifránka 6 Z 9



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro mgionálnl mzvoç
lnlogrovaný regionální Operační program

V případě odstoupení kupujícího dle odst. 3. tohoto článku smlouvy nemá prodávající nárok naodstupné.

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se nárokůZ odpovědnosti Za vady, nároky Z odpovědnosti Za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud
vznikly před ukončením účinnosti Smlouvy, ustanovení O ochraně informací, ani další ustanovení anároky, Z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po Zániku této smlouvy.

IX.
Ostatní ujednání

Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e)
Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném Znění.

X.

Společná ustanovení
Smluvní strany výslovně prohlašují, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ujednání této
smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány Z dosavadní či budoucí praxe Zavedené
mezi smluvními stranami či Zvyklostí Zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu
plnění této smlouvy, ledaže je v této smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si
smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi Zavedených Obchodních
Zvyklostí či praxe.
Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ust. § 557 občanského Zákoníku o tom, že
pñpouští-li použitý výraz různý výklad, vyloží se v pochybnostech k tíži toho, kdo výrazu použil
jako první.

Prodávající přebírá dle ust. š 1765 občanského Zákoníku nebezpečí Změny okolností, a to
Zejména v souvislosti se Zvýšením nákladů na dodání Zboží dle této Smlouvy.
Práva prodávajícího vzniklá Z této smlouvy nebo v souvislosti s ní nesmí být postoupena bez
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

Započtení na pohledávky prodávajícího vzniklé této smlouvy Se nepñpouští. Smluvní strany
vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým kupujícímu Z této smlouvy nebo v souvislostí s ní
aplikaci ust. § 1987 odst. 2 občanského Zákoníku a souhlasí stím, že i nejlstá a/nebo neurčitá
pohledávka je Způsobilá kzapočtení, avšak pouze do okamžiku případného podání Žaloby na
plnění Z této smlouvy.

XI.

Závěrečná ustanovení

Práva a Závazky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky,
Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanským Zákoníkem, v účinne'm Znění, Zejména příslušnými
ustanoveními o kupní smlouvě. Smluvní strany se rovněž Zavazují dodržovat pravidla
Integrovaného regionálního operačního programu (IROP).

Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této
smlouvy budou řešeny vždy nejprve smírně vzájemnou dohodou.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány a podepsány Oprávněnými Zástupci smluvních stran.

Neplatnost či neúčinnost některého ustanovení této Smlouvy nemá Za následek
neplatnost celé Smlouvy. Smluvní strany se Zavazují nahradit po vzájemné dohodě neplatné
ustanovení, a to ustanovením odpovídajícím svým obsahem účelu neplatnéhO/neúčinného
ustanovení.

.S'Iráíı/ra 7 Z 9



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M ÍSTNÍ
lfllegmvaný regionální Operační program RozvoJ ČR

5. Prodávající není oprávněn bez písemného souhlasu kupujícího postoupit svá práva a
povınnosti plynoucí Z této smlouvy třetí osobě.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopísech, Z nichž kupující i prodávající obdrží jeden.

7. Nedílnou Součástí smlouvy je:
- příloha č. 1 - Technická Specifikace,
- příloha č. 2 ~ Cenová nabídka.

8. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které
Smluvní strany měly a chtěly v této Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro Závaznost
této Smlouvy. Zádný projev Smluvních Stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev
učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této
Smlouvy a nezakládá Žádný Závazek žádné smluvní strany.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků touto
smlouvou vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, S nimiž se podrobně seznámíly, a
na dukaz Své svobodné a pravé vůle pñpojují vlastnoručni podpisy svých oprávněných Zástupců.

10. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

11. Prodávajícíse zavazuje poskytnout pñměřený přístup Zástupcůmkupujícího, Zástupcům
poskytovatele dotace, Auditního subjektu či jiným příslušným kontrolním úřadům do míst a lokalit
plnění smlouvy a k dokumentům týkajícím se technického a finančního řízení projektu a učinit
veškeré kroky pro usnadnění jejich práce. Přístup bude těmto zástupcům umožněn na Základě
Zachování mlčenlivosti ve vztahu k třetím stranám. Prodávající Zajistí, aby dokumenty byly
snadno přístupné a uložené tak, aby přezkoumání usnadnily.

12. Prodávající Zaručuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity,
kontroly a Ověření se budou stejnou měrou Vztahovat, a to Za stejných podmínek a podle stejných
pravidel na jakéhokoli Subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch Z finančních
prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy.

13. Prodávající je povinen minimálně do roku 20290d předání a převzetí poskytovat
požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu Zaměstnancům nebo
Zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších
Oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným Osobám podmínky k
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost.

14. Uzavření této kupní smlouvy bylo schváleno na 30. schůzi Rady města Třince dne
14.10.2019 usnesením číslo 2019/1015 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

V Třinci dne: V Petřvaldě dne 18.10.2019

Adam Doležel, jednatelR r. ra a ovs a,primátorka

.S'Irán/(a 8 Z 9



EVROPSKÁ uNıE W MINISTERSTVO
Evropský (çmi gn) regionální mzvog' a a z.“ l PRO MÍSTNÍlnlegrovany mgmnálm operační pťogram RGZVOJ ČR

Statutární město Tñnec DINA central S.r.O.Kupující Prodávající

Stránka 9 z 9



Příloha č. 1 Smlouvy č. 2019/06/103/Slá

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský land pro regionální rozvoj PRG MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Technická Specifikace nabídky (znění k 18.9.2019)
Účastník uvede kjednotlivým položkám písemné vyjádření Slovy ANO/NE, že daný bod splní/nesplní a doplní
požadované údaje. Takto doplněná technická Specifikace bude tvořit Samostatnou přílohu č. lsmlouvy.
Vpřípadě že dodavatelem předložena technická Specifikace kpředmětu nesplní požadovanou technickou
specifikaci, bude nabídka posouzena jako nesplňující Zadávací podmínky.

1. IDENTIFIKAČNÍ úDAJE ZAKÁZKY
Označení Zakázky Modernizace ZŠ G. Przeczka - nábytek - opakování

Zadavatel Zakázky Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, lČO: 00297313

2. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ úDAIE účASTNíKA

Název: DlNA central S.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Petřvald 335, 742 60

lČ/DIČ: 268 02 511 / C2268 02 511

Osoba oprávněná jednat Za Adam Doležel
uchazeče:

Kontaktní osoba:

Tel.:

E-maíl:

3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABÍDKY

Položka Požadavek Vaše nabidka
Dodavatel musí splnit tyto minimální Uveďte bližší parametry
požadavky beze Zbytku. Vaší nabídky - Zda

Splňuje požadavek,

Je-li u určitého parametru (např. rozměry techn'Cké parametfy*
desky stolu) uvedena min. hodnota, pak je název produktu' Vymbce'
dodavatel Oprávněn nabídnout pouze takové typ apod“
řešení, které umožní uspořádat učebnu
Způsobem dle přílohy č. 6.

JAZYKOVÁ učEBNA -mísrnosr 1.13

M.01 Učitelský stůl l ks Ano
Parametry: Výrobce: lng. Bedřich
celodřevěný PC Stůl- rohový, tvar viz příloha č. 6 Doležel, DlNA
součástíje PC bo×,roletka, podvěs.
rozměrystolu min. 1800×840l560) mm. Minimální rozměry:
výška Stolu 750 mm l800×840(560)×750mm,

Materiál: Parametry: tloušťka desky
ABS stolu 25mm, tloušťka bočnic
povrchováúprava desek: buk - přírodní a ostatních částí 18mm,

2mm ABS hrana

Přesné Zaměření proběhne
na místě



M.02 Učitelské židle 1 ks
Parametry:
celočalouněná židle naplynovém pístu,
opatřenakolečky
nosnost min. 110 kg
područky, opěrka hlavy

Ano
Výrobce: Multised S.r.o.

Materiál:
sedák textilie Více v katalogu (příloha)
rám ocel

M.03A Stůl rohový - Ano
pravý Výrobce: lng. Bedřich

Doležel, DINA

6 ks Minimální rozměry:
Parametry: 1000x840(560)x750mm
celodřevěný PC Stůl s plochou na klávesnici a
úložnou částí na PC box.
rohové provedení viz příloha č. 6
rozměry min. 1000 X 840(560)mm
výška stolu 750 mm

Parametry: tloušťka desky
Stolu 25mm, tloušťka bočnic

a Ostatních částí 18mm,
2mm ABS hrana

Materiál: Přesné Zaměření proběhne
ABS na místě
povrchová úprava desek buk - přírodní

M.03 b Stůl rohový - Ano
levý Výrobce: ing. Bedřich

Doležel, DINA

15 ks
Parametry:
celodřevěný PC Stůlsplochou na klávesnici a
úložnou částí na PC box.
rohové provedení viz příloha č. 6
rozměry min. 1000 x 840(560)mm.
výška Stolu 750 mm

Materiál:
ABS
povrchováúprava desek buk - přírodní

Minimální rozměry:
1000×840í560)×750mm

Parametry: tloušťka desky
Stolu 25mm, tloušťka bočnic

a ostatních částí 18mm,
2mm ABS hrana

Přesné Zaměření proběhne
na místě

M.04 Žákovská židle 23 ks
Parametry:
celodřevěná otočná židle
na plynovém pístu

Materiál:
sedák dřevo,
povrchová úprava - buk přírodní
rám ocel, nátěr - barva žlutá

Ano
Výrobce: Multised s.r.o.

Více v katalogu (příloha)

M.05 stůl rovný 2 ks
Parametry:
celodřevěný stůl, rovný.
rozměry min. 2800 x 600
výška750 mm

Ano
Výrobce: lng. Bedřich

Doležel, DINA

Minimální rozměry:
2800×600X750mm



Příloha č. 1 Smlouvy č. 2019/06/103/Slá

ˇ, ` EvRoPSKA UNIE
` Evropský kind pro regirmálni rozvoj

integrovaný regionální operační program

MlNiSTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Parametry: tloušťka desky
stolu 25mm, tloušťka bočnic

a ostatních částí 18mm,
2mm ABS hrana

Materiál:
ABS Přesné Zaměření proběhne
povrchováúprava desek - buk přírodní na místě

M06 Skříňka pod Ano
kopírku Výrobce: lng. Bedřich

1 ks Doležel, DlNA
Parametry:
rohová celodřevěnáskříňka.
rozměry min. 800 X 400
výška min. 1550 mm

Materiál:
ABS
povrchováúprava desek buk - přírodní

Minimální rozměry:
800x400×1550mm

Parametry: tloušťka korpusu
18mm, 2mm ABS hrana

M.07 Skříňka pod
umyvadlo

1 ks
Parametry:
umyvadlová skříňka proumyvadlo 500x420mm.
rozměry skříňky450x330×690 mm

Materiál:
ABS
povrchováúprava desek buk - přírodní

Ano
Výrobce: Ingi Bedřich

Doležel, DlNA

Minimální rozměry:
450×330x690mm

Parametry: tloušťka korpusu
18mm, 2mm ABS hrana

Přesné Zaměření proběhne
na místě

M08 Nástěnka 4 ks
Parametry:
textilní nástěnka,
rozměrymin. 1500 × 1000 mm

Materiál:
rám hliník, plastové rohy
vnitřní plocha koberec tl. min. 2,8mm -

Ano
Výrobce: VMS vision ekotab

barvačervená; Více v katalogu (příloha)
podklad - hobramin. 12mm

M09 Roleta 4 ks Ano
Parametry: Výrobce: ISOTRA a.s.
Zatemňovací roleta S el.ov|ádáním,
šířka 1400mm
velikost okna: výška 208cm, šířka 120cm
dodávka vč. montáže
Materiál:
Látkové -šedécelostínící (black-out) rolety v boxu s
vodícími lištami

Typ:
SCREEN HRB-ZlP Interiér BO

Více v katalogu (příloha)



í i typ
M.10 Kryt radiátoru 4 ks

Parametry:
deska z překližky spovrchovou úpravou.
perforovana' pro přirozenéproudění tepla Od
radiátoru
ve tvaru písmena L:
vrchní deska šířky 26 cm, navazující na parapet i
materiálově
deska krycí radiátor: 126 cm šířka, výška 78cm

Před realizací bude provedeno přesné Zaměření,
případné úpravy rozměrů u této položky budou
provedeny Zvláštním zápisem a nevyžadují dodatek
ke Smlouvě.

Materiál:
překližka
povrchováúprava desekbuk - přírodní

Ano
Výrobce: lng. Bedřich

Doležel, DINA

Parametry: tloušťka
překližky 12mm

M11 Parapet 4 ks
Parametry:
parapetní deska tl. min. 40 mm,
hloubka 580 mm,
šířka1350(1150)mm
před realizací bude provedeno přesné Zaměření,
případné úpravy rozměrů u této položky budou
provedeny Zvláštním zápisem a nevyžadují dodatek
ke smlouvě.

Materiál:
parapetní desky budou vyrobeny výhradně
Z vlhkuodolné dřevotřísky
povrchováúprava desek buk - přírodní

Ano
Výrobce: Kronospan

Parametry: profesionálně
vyráběný parapet tloušťky
40mm, zaoblená přední

hrana, povrch odolný CPL
laminát ( umakart)

učEBNA PŘíRoDoPısu - místnost 1.15
M.14 Učitelský stůl 1 ks

Parametry:
učitelský stůlmín.1000x600×760mm,
celodřevěný S boxem proPC

Materiál:
ABS
povrchováúprava desekbuk - přírodní

Ano
Výrobce: lng. Bedřich

Doležel, DINA

Minimální rozměry:
1000×600×760m m,

Parametry: tloušťka desky
stolu 25mm, tloušťka bočnic

a ostatních částí 18mm,
2mm ABS hrana



Příloha Č. 1 Smlouvy č. 2019/06/103/Slá

EVROPSKÁ UNIE
Evropský load pro regionální rozvoj
lnlegrovaný regionální operaćni program

MlNlSTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Přesné Zaměření proběhne
na místě

M.15 Učitelská židle l ks
mmmaw
celočalouněná židle naplynovém pístu
nosnost min. 110 kg
područky, opěrka hlavy Ano

Materiál:
Sedák textilie
ra'm ocel, nátěr - barva šedá

Výrobce: Multised S.r.0.

Více v katalogu (příloha)

M.16 Demonstrační
pracoviště

l ks
Parametry:
demonstračnı' pracovištěučitele
rozměrymin. 2900x600x900mm.
Složení min.3× policová Skříňka S plnýmidvířky.

Materiál:
ABS
pracovní plocha - umělýkámen
povrchováúprava desek - buk přírodní

Ano
Výrobce: lng. Bedřich

Doležel, DlNA

Minimální rozměry:
2900×600×900mm

Parametry: tloušťka
pracovní desky 20mm,

korpusy Skříněk a ostatní
části 18mm ABS,
2mm ABS hrana

M.l7 Školní lavice

S ks
Parametry:
Žákovský Stůl dvoumístnýmin. 1600x600×760mm.
kovovápodnož, dřevěnézavětrování, boční výplň.
podvěs pro PC.

Materiál:
ABS
povrchováúprava desek - buk přírodní
podnož ocel, nátěr - barvaoranžová

Ano
Výrobce: lng. Bedřich

Doležel, DlNA

Minimální rozměry:
1600X600X760mm

Parametry: tloušťka desky
stolu 25mm, bočnice a

Zavětrování 18mm, kovová
podnož Z jeklu 40x40mm,
podvěs na PC Z Ocelových

jeklů a 18mm desky

M.18 Školní lavice 5 ks
Parametry:
žákovský stůl trojmístnýmin. 2300×600×760mm.
kovovápodnož,
dřevěnézavětrování
boční výplň
podvěs pro PC.

Materiál:
ABS
povrchováúprava desek ~ buk přírodní

Ano
Výrobce: lng. Bedřich

Doležel, DlNA

Minimální rozměry:
2300×600×760mm

Parametry: tloušťka desky
stolu 25mm, bočnice a

Zavětrování 18mm, kovová
podnož Z jeklu 40×40mm,

5



podnož ocel, nátěr - barvaoranžová
podvěs na PC z ocelových

jeklü a 18mm desky
ıvı.19 Židle

25 ks
Parametry:
žákovská židle pevná
vel. 6

Materiál:
sedák i opěrák - lakovanápřekližka
povrchováúprava desek - buk přírodní
rám ocel, nátěr - barvaoranžová

Ano
Výrobce: lng. Bedřich

Doležel, DINA

Typ židle: pevná classic,
vel.6

M.20a Skříň - A 2 ks
Parametry:
vysoká Skříň s posuvnýmidveřmi
rozměrymin. 2100×500x3500mm
uzamykatelná
posuvnádvířka
horní - barva Zelená
spodní- buk přírodní

Materiál:
ABS
povrchováúprava desek - buk přírodní

Ano
Výrobce: lng. Bedřich

Doležel, DlNA

Minimální rozměry:
2100x500x3500mm

Parametry: korpus Z 18mm
desky, posuvné dvířka

v příloze "posuvná dvířka“

M20 l ks
b Parametry: Ano
Skříň - B vysoká skříň s posuvnýmidveřmi Výrobce: lng. Bedřich

rozměrymin. 2100×500×3500mm. Doležel, DlNA
uzamykatelná
posuvnádvířka Minimální rozměry:
horní- buk přírodní 2100x500x3500mm
spodní - barva zelená

Parametry: korpus Z 18mm
Materiál: desky, posuvné dvířka
ABS v příloze "posuvná dvířka“
povrchováúprava desek - buk přírodní

M.21 2 ks Ano
a Parametry: Výrobce: Ing. Bedřich
Skříň policová kombinovanáskříň, uzamykatelná Doležel, DlNA
kombinovaná rozměrymin. 1950x800x430mm

spodní část - plná dvířka
horní část- prosklená.
kovová výztuha skříní
plná dvířka barva - Zelená

Minimální rozměry:
1950×800X430mm

Parametry: tloušťka korpusu
18mm, 2mm ABS hrana,

Materiál: kovová výztuha z jeklu
ABS 40x20mm

povrchováúprava desek - buk přírodní
ocelovávýztuhabarva - oranžová

M.21 2 ks Ano
b Parametry: Výrobce: Ing. Bedřich
Skříň policová kombinovanáskříň, uzamykatelná Doležel, DlNA
kombinovaná rozměry min.800x430x1950mm Minimální rozměry:



Příloha č. 1 Smlouvy č. 2019/06/103/Slá

EVROFSKA UME MřNISTERSTVO
Evropský íond pro regionální rozvoi PRO MÍSTNÍ
lnlenaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Spodní část - plná dvířka,
horní Část- prosklená
kovová výztuha skříní
plná dvířka - buk přírodní 1950x800×430mm

Materiál:
ABS
povrchováúprava desekbuk - přírodní

Parametry: tloušťka korpusu
18mm, 2mm ABS hrana,
kovová výztuha Z jeklu

ocelovávýztuhabarva - oranžová 40×20mm
M.22 3 ks Ano
a Parametry: Výrobce: lng. Bedřich
Skříň nízká Skříň policová nízká,uzamykatelná Doležel, DINA

rozměrymin. 800x900×300mm
plnádvířka Minimální rozměry:
kovová výztuhaskříní 800×900×300rnm
plná dvířka buk - přírodní

Parametry: tloušťka korpusu
Materiál: 18mm, 2mm ABS hrana,
ABS kovová výztuha 2 jeklu
povrchováúprava desek - buk přírodní 40×20mm
Ocelovávýztuhaba rva - oranžová

M.22 Ano
b 1 ks Výrobce: ing. Bedřich
Skříň nízká Parametry: Doležel, DINA

Skříň policová nízká,uzamykatelná
rozměrymin. 800×900×300mm
plna'dvířka, kovová výztuhaskříní
plná dvířka barva - zelená

Materiál:
ABS

Minimální rozměry:
800x900x300mm

Parametry: tloušťka korpusu
18mm, 2mm ABS hrana,
kovová výztuha Z jeklu

povrchováúprava desek - buk přírodní 40x20mm
ocelovávýztuhabarva - oranžová

M.23 Skříňka pod Ano
umyvadlo - přírodní Výrobce: Ing. Bedřich
buk Doležel, DINA

1 ks
Parametry:
umyvadlová skříňka proumyvadlo 500×420mm

vvvrozměry skrınky450×330x690 mm

Materiál:
ABS
povrchováúprava desek - buk přírodní

Minimální rozměry:
450×330×690mm

Parametry: tloušťka korpusu
18mm, 2mm ABS hrana

Přesné Zaměření proběhne
na místě

M.24 Roleta 4 ks
Parametry:
Zatemňovací roleta s el.0vládáním
šířka 1400mm

velikost okna: výška 208 cm, šířka 120 cm
dodávka vč. montáže

Ano
Výrobce: lSOTRA a.s.

Typ:
SCREEN HR8-ZIP interiér BO

Více v katalogu (příloha)



Materiál:
Látkové ~šedécelostínící (black-out) rolety v boxu s
vodícími lištami

Wćzsv

l 'i l yp
M25 Kryt radiátoru 4 ks

Parametry:
deska z překližky spovrchovou úpravou
perforovaná pro přirozenéprouděnítepla od
radiátoru
ve tvaru písmena L:
vrchní deska šířka 26 cm, navazující na parapet i
materiálově
deska krycí radiátor: 126 cm šířka, výška 78cm

Před realizací bude provedeno přesné Zaměření,
případné úpravy rozměrů u této položky budou
provedeny zvláštním Zápisem a nevyžadují dodatek
ke smlouvě.

Materiál:
překližka
povrchováúprava desek - barva oranžová

Ano
Výrobce: lng. Bedřich

Doležel, DlNA

Parametry: tloušťka
překllžky 12mm

M.26 Parapet 4 ks
Parametry:
parapetní deska tl. min. 40 mm
hloubka 580 mm,
šířkal350 (1150) mm

Před realizací bude provedeno přesné Zaměření,
případné úpravy rozměrů u této položky budou
provedeny Zvláštním zápisem a nevyžadují dodatek
ke Smlouvě.

Materiál:
parapetnı' desky, které jsou vyrobeny výhradně
Z vlhkuodolně dřevotřísky

Ano
Výrobce: Kronospan

Parametry: profesionálně
vyráběný parapet tloušťky

40mm, Zaoblená přední
hrana, povrch odolný CPL

laminát ( umakart)

4. Ostatní požadavky
povrchováúprava desek - buk přírodní

Nové nepoužívané Zboží, jeho veškeré součástí a prvky budou nové, ANO
Zboží nerepasované a dosud nikdy nepoužívané

Délka Záruky výše uvedených položek je min. 2 ANO
, , roky`

Delkaa rozsah Zaruky , , v , , _ , ,
Rozsah Zaruky a Zarucnı podmínky víz Zavazny
návrh kupní Smlouvy

Musí vyhovovat všem platným bezpečnostním ANO
Bezpečnostní předpisy normám a předpisům.



Příloha Č. 1 Smlouvy čA 2019/06/103/Slá

EVROPSKÁ uNıč M l NISTÍE RSTÍ'VO
Evropský fond pro regionální rozvoj v ,v PRO M STN
Imagıovaný regionální oooracní program ů ROZVO J ČR

Doprava a manipulace Sovucaotı dodavky bude doprava, vyloZenı/slozenı v ANO
urcenych ucebnach

Součástí dodávky bude kompletní montáž, ANO
Montážainstalace Zkompletování a instalace nábytku do funkčního

Stavu v určených učebnách

Návod k údržbě Žšëclìäı dodavky bude navod/doporucenı k udrzbe ANO

V Petřvaldě dne 18.10.2019



Příloha č. 2 smlouvy č, 2019/06/103/Slá

Cenová nabídka
Název zakázky: "Modernizace ZŠ G. Przeczka - nábytek - opakování“
Zadavatel: Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČO: 00297313

Prodávající: DINA central:
Sídlo/místo podnikání: Petřvald 335, 742 60
Osoba Oprávněná jednat za prodávajícího: Adam Doležel
Kontaktní osoba: Adam Doležel
Tel.: 739 879 680

ıČ/DıČz 268 02 511

E-maìl: dinacentra|@email.cz

P'Č Popis MJ Množství Cena jednotkova' Cena celkem v Kč bez
celkem v Kč bez DPH DPH

1 4 S 9 10 11
478 940,00

JAZYKOVÁ uČEBNA - místnost 1.13
1- M101 Učitelský stůl kus 1 3 840,00 3 840,00
2- M.02 Učitelské Židle kus 1 4 400,00 4 400,00
3- M.03a Stůl rohový - pravý kus 6 2 990,00 17 940,00
4- M.03b Stůl rohový- levý kus 15 Z 990,00 44 850,00
5. M04 Žákovská židle kus 23 1 800,00 41 400,00
5- M.05 stůl rovný kus 2 3 200,00 6 400,00
7- M.06 Skříňka pod kopírku kus 1 3 300,00 3 300,00
8- M.07 Skříňka pod umyvadlo kus 1 3 100,00 3 100,00
9- M.08 Nástěnka kus 4 1 900,00 7 600,00

10- M.09 Roleta kus 4 10 000,00 40 000,00
11. M.10 Kryt radiátoru kus 4 2 950,00 11 800,00
12- M.11 Parapet kus 4 2 230,00 8 920,00

uČEBNA PŘíRoDoPısu - místnost 1.15
13- M.14 Učitelský stůl kus 1 2 920,00 2 920,00

14- M.15 Učitelské Židle kuS 1 4 400,00 4 400,00

15- M.16 Demonstrační pracoviště kus 1 29 400,00 29 400,00
16- M.17 Školní ıavice kus 5 4 190,00 20 950,00
17- M.18 Školní lavice kus 5 4 850,00 24 250,00
18. M19 Židıe kus 25 950,00 23 750,00
19- M.203 - A kus 2 26 500,00 S3 000,00

20. M.20b - B kus 1 26 500,00 26 500,00
21- M218 Skříň kombinovaná kus 2 S 900,00 11 800,00
22- M.21b Skříň kombinovaná kus 2 5 900,00 11 800,00
23- M.228 Skříň nízká kus 3 3 200,00 9 600,00
24- M.22b Skříň nízká kus 1 3 200,00 3 200,00
25. M.23 Skříňka pod umyvadlo kus 1 3 100,00 3 100,00
26- M.24 Roleta kus 4 lO 000,00 40 000,00
27. M.25 Kryt radíátoru kus 4 2 950,00 11 800,00
28. M16 Parapet kus 4 2 230,00 8 920,00

Celkem bez DPH

DPH 21 %

Celková cena s DPH

V Petřevaldě dne 18.10.2019

Strana 1 z 1

Podpis, razítko
Adam Doležel, jednatel

478 940,00 Kč
100 577,40 Kč
579 517,40 Kč


